В Департамент природных ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа

Ф.И.О. _Иванов Иван Иванович_,
проживающий по адресу: _п. Красное, ул. Советская, д.1, кв.1тел._89115555555
Заявление

В целях производства любительской и спортивной охоты прошу выдать мне разрешение на добычу охотничьих ресурсов:

водоплавающая дичь - в сроки с 22.08-15.11.2015,
рябчик, вальдшнеп – в сроки с 22.08.2015 по 29.02.2016,
белая куропатка – в сроки с 22.08.2015 по 20.04.2016,
на территории общедоступных охотничьих угодий Ненецкого автономного округа.
Охотничий билет: серия _83_№_111111_ дата выдачи «_01_» _февраля_2012г.
Предполагаемые орудия и способы охоты: охотничье гладкоствольное ружьё, из укрытия, с подхода, силками.
Дата ___________2015 г.                                                 Подпись____________